
09/07/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=790178&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00009/2019

Às 09:59 horas do dia 09 de julho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
591/2018, Pregão nº 00009/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção de Redes - Água / Esgoto
Descrição Complementar: Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com prestação dos
referidos serviços trimestralmente, ou quando houver necessidade, do sistema de esgotamento sanitário que engloba 02
(duas) caixas coletoras de esgoto e 02 (duas) bombas de sucção. O sistema está instalado na sede do Conselho Federal
de Enfermagem, situada no endereço SCLN. Quadra 304, Bloco E , lote 9 - Asa Norte - Brasília - DF, contemplando o
fornecimento de mão-de-obra, peças, componentes e/ou materiais necessários ao perfeito funcionamento dos
equipamentos, previstos no Termo de Referência e seus Anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 13.201,0300 Situação: Homologado

Adjudicado para: HABIL COMERCIO E SERVICOS DE REFORMAS E MANUTENCAO PRED , pelo melhor lance de R$
12.999,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/06/2019
16:17:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: HABIL COMERCIO E
SERVICOS DE REFORMAS E MANUTENCAO PRED, CNPJ/CPF:

15.079.623/0001-79, Melhor lance: R$ 12.999,0000

Homologado 09/07/2019
09:59:28

MAURO
RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento


